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Koordinoiva ammattihenkilö Hoitoa koordinoiva ammattihenkilö 

tai ammattihenkilöt, jotka ovat tehneet hoitosuunnitelman yhdessä 

potilaan kanssa 

Hoidon tarve Mitkä sairaudet, oireet tai riskitekijät aiheuttavat 

potilaalla hoidon tai seurannan tarvetta nyt tai 

tulevaisuudessa? Mitkä ovat potilaalle tärkeitä asioita? Mitä 

tarpeita potilas tuo esille? 

Toiminta- ja työkykyyn liittyvä tarve / tavoitteet 

Mitkä sairaudet tai oireet vaikuttavat erityisesti potilaan 

työ- tai toimintakykyyn? Toiminta- ja työkykyyn liittyvät 

tarpeet ja tavoitteet voidaan luetella erikseen. Jos niitä 

ei ole, kohdat voi jättää tyhjäksi tai poistaa.  

Hoidon tavoitteet Mitkä ovat niitä yksilöllisiä tavoitteita, 

mihin potilaan kanssa sovitulla hoidolla pyritään? 

Pyritäänkö oireiden hoitoon vai ennaltaehkäisyyn?  

Mihin tavoitteisiin potilas on valmis sitoutumaan? 

Nimeääkö potilas konkreettisia tavoitteita, esim. 

tavoitteena saada itse ripustettua pyykit kuivumaan? 

Hoidon tavoitteet – Mittaristo Onko hoidon tavoitteisiin liittyen 

yksityiskohtaisia mitattavia tavoitteita, kuten tietyt verenpaine, paino- tai 

laboratoriokokeiden arvot? 

Hoidon toteutus ja keinot Millä konkreettisilla 

tavoilla pyritään saavuttamaan asetetut tavoitteet? 

Mitä omahoidon keinoja potilas voi itse toteuttaa? 

Tuki, seuranta ja arviointi Millaista seurantaa 

potilas toteuttaa kotona? Millaisia kontrolleja 

tarvitaan ammattihenkilön toimesta? Mitä verikokeita 

tai mittaustuloksia seurataan? Mihin potilas ottaa 

yhteyttä tarvittaessa? 

Lisätietoja – lääkitys Potilaan lääkelistan voi kirjoittaa 

hoitosuunnitelman loppuun lisätiedoksi vapaamuotoisena tai 

kopioida suoraan Lifecaresta. Jos potilaalla pidetään yllä 

ajantasaista lääkelistaa Lifecaressa, sitä ei ole pakko kopioida 

hoitosuunnitelmaan, voi tulostaa sieltä potilaalle. Silloin osion voi 

poistaa. 

Lisätietoja Osioon voidaan lisätä vapaamuotoisesti 

muuta terveys- ja hoitosuunnitelman kannalta 

olennaista lisätietoa. Kenttään voi tarvittaessa laittaa 

esim. potilaan riskitietoja. Tarkoitus ei ole kuitenkaan 

korvata tai toistaa potilaskertomusmerkintöjä. 


